



راه‌آهن اردبیل به جمهوری آذربایجان متصل می‌شود

استاندار اردبیل گفت: راه‌آهن اردبیل به جمهوری آذربایجان متصل می‌شود که در این زمینه برنامه ریزیهای لازم انجام یافته است.

به گزارش آران نیوز: اکبر بهنامجو استاندار اردبیل اظهار داشت: تسهیلاتی که در مجموع برای رونق تولید و اشتغال از سوی بانک‌ها در استان ارائه می‌شود هفت هزار و 600 میلیارد تومان بوده که پرداخت این تسهیلات می‌تواند زمینه‌ساز تثبیت اشتغال در واحدهای تولیدی و اجرای پروژه‌های جدید در این بخش شود. وی با اشاره به توسعه استان در بخش‌های مختلف بیان کرد: در بخش گردشگری به یکی از قطب‌ها و مراکز کشور تبدیل خواهیم شد و در این زمینه ایجاد سه پیست اسکی با مشارکت بخش خصوصی در استان در نظر گرفته شده و در کنار آن پزشکی آبدرمانی نیز مد نظر بوده که به همین منظور پزشکانی از استان به تعداد 12 نفر به کشور ترکیه اعزام می‌شوند.

استاندار اردبیل خروج گردشگری استان از حالت فصلی را از برنامه‌های استان برشمرد و گفت: در این زمینه نیز برنامه‌ریزی‌های اساسی انجام شده است. بهنام‌جو با اشاره به برنامه‌ها در بخش کشاورزی تصریح کرد: در بخش کشاورزی استان 4.5 میلیون تن محصول کشاورزی تولید می‌کند که با بهره‌برداری از پروژه پایاب سد خداآفرین از محل آب‌های مرزی در پارس‌آباد، بیله‌سوار، گرمی و مشگین‌شهر یک میلیون تن به محصولات کشاورزی استان اضافه می‌شود. استاندار اردبیل از راه‌اندازی بزرگترین شهرک گلخانه‌ای کشور در استان خبر داد و گفت: این شهرک در سطح وسیعی از مناطق شمال استان هدفگذاری شده که علاوه بر فازهای فعال آن، 700 هکتار از این شهرک نیز سال آینده راه‌اندازی می‌شود.

امتداد راه‌آهن اردبیل به جمهوری آذربایجان و آسیای میانه از اولویت‌ها است. وی در مورد پروژه راه‌آهن اردبیل بیان کرد: ریل راه‌آهن اردبیل براساس هدفگذاری‌ها از اردبیل به پارس‌آباد برنامه‌ریزی شده که با توجه به فعالیت‌های اقتصادی که در استان انجام می‌شود امتداد راه‌آهن اردبیل به جمهوری آذربایجان و آسیای میانه نیز جزو اولویت‌هاست. بهنام‌جو از راه‌اندازی واحدهای تولیدی بزرگ در استان خبر داد و افزود: کارخانه کریستال با ظرفیت اشتغال یک هزار و 500 نفر و صادرات دوبرابری وضعیت کنونی استان راه‌اندازی می‌شود و علاوه بر آن واحدهای دیگری نیز در حال راه‌اندازی بوده که در صورت بهره‌برداری تحول مهمی در مسیر توسعه استان به وجود می‌آید.